第 1 頁

  中 華 基 督 教 浸 信 會 第 七 十 屆 聯 會
2024年第七次執行委員會議 記錄

會議日期：2024年9月26日 (週四) 下午12:30

會議地點：聯會辦公室

會議主席：黃烱榕牧師                            會議記錄：江旻芬主任

出席人員：黃烱榕牧師、姚建森牧師、黃榮基牧師、林文欽牧師、錢麗蓉牧師、

盧哲盛牧師、阮寶珠牧師、黃祈翰牧師、潘俊達牧師、楊錫輝弟兄、

王大偉牧師、李怡瑩師母、

請假： 蔡志堅牧師

列席人員：楊德仁牧師、江旻芬主任、童慶鈞主任、高媺翔主任、

壹、 議案討論：

一、提案：財務管理部

案由：增加部員案。

說明：財務管理部 9 月 20 日會議通過，邀請陳美君師母 (土城牧心堂) 、蘇明俊 (浸

信會恩惠堂) 擔任部員。

辦法：請接納

    決議：接納陳美君師母 (土城牧心堂)及蘇明俊 (浸信會恩惠堂)加入財管部，任期至

2025 年 12 月 31 日止，送會員大會追認。

二、提案：財務管理部

案由：落實聯會財務資訊更加透明化。

說明：依聯會會章第六章第廿四條財務管理部部長應按期向執行委員會報告收支狀

況，並在會員大會報告決算。

辦法：請討論

    決議：同意

第 2 頁

三、提案：財務管理部

案由：重申導正聯會財務作業紀律案。

說明：１、凡對個人名義奉獻者，款項一律不開立聯會名義的奉獻收據。

      ２、凡開立聯會名義奉獻收據，按規章一律扣除 20%

辦法：請討論

決議：同意

四、提案：總幹事

案由：重新簽約土地專任委託銷售

請明：A.嶺口山莊土地(旗山區嶺口段 447 地號及 559 地號)預計以新台幣 38,000,000

        元出售，在南部購置不動產作為推廣事工使用（南區聯會）。

      B.嶺口浸信會會(旗山區嶺口段 0809 地號)預計以新台幣 10,800,000 元出售，

        投入北部營地嶺頭山莊福音中心修繕使用。

      C.112.7.14-113.7.14 委託永慶不動產銷售。

      D.2024.7.18 執委會報告中，2 個月後再考慮重新簽約，是否再續約。

辦法：請討論

決議：同意續約永慶不動產銷售，暫保留不簽專任約，後續轉專任再議；同時請黃祈翰

牧師及姚建森牧師教會弟兄姊妹協助銷售。

五、提案：總幹事

案由：增加聯會 2025年度專案預算案。

    說明：2025 年 6月 1 日在林口體育館舉辦萬人宣教主日崇拜，第五次執委會討論水金

2025 年度預算，漏編列，故予以補編列 200 萬。

    辦法：請討論

   決議：同意。先將補編列 200 萬的萬人宣教主日預算明細列清楚。

第 3 頁

六、提案：總幹事

    案由：響應 2025年 6 月 1 日萬人宣教主日崇拜，費用籌募案。

    說明：2025 年 6月 1 日在林口體育館舉辦萬人宣教主日崇拜，鼓勵各部、地區同工

          會、會員教會能共同承擔及響應，特別為此經費募款或認獻，一起參與「全球浸

          會一家親 宣教使命大復興」的萬人崇拜。

    辦法：1.210 萬定存單比例撥款及聯會預算編列(會務經費)。

      2.各部響應支持推動

      3.地區同工會協助推動

      4.會員教會響應支持

    決議：同意。

1. 每年會務經費撥 50 萬還款建堂互助金專戶。

2. 民政局報備解列定存單 210 萬，比例撥款 150 萬使用在 2025 年度萬人宣教

主日。

3. 比例撥款 60 萬使用在聯會經常會務經費。